
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Средняя школа №9»

ПРИКАЗ

От 11 сентября 2023 года г.Ефремов №30

О внесении изменений в Положение об оплате
труда работников Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа №9» (МКОУ «СШ №9)

На основании Постановления администрации муниципального образования город 
Ефремов от 06.09.2023 № 1390 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Ефремов от 29.01.2015 № 178 «Об утверждении Положения 
об условиях оплаты труда работников муниципальных организаций муниципального образования 
город Ефремов, осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в «Положение об оплате труда работников муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №9»

1.Абзац 2 подраздела 2.1 раздела 2 Положения изложить в новой редакции

Должности по уровням Размер, рублей
Должности, отнесенные к ПКГ «Учебновспомогательный 

персонал первого уровня»
6341,0

Должности, отнесенные к ПКГ «Учебновспомогательный 
персонал второго уровня»

1 квалификационный уровень 7400,0
2 квалификационный уровень 7771,0

Должности, отнесенные к ПКГ «Педагогические 
работники»

1 квалификационный уровень 11442,0

2 квалификационный уровень 12014,0
3 квалификационный уровень 12357,0
4 квалификационный уровень 12586,0

Должности, отнесенные к ПКГ «Руководители 
структурных подразделений»
1 квалификационный уровень 13312,0
2 квалификационный уровень 13977,0
3 квалификационный уровень 14378,0

Должности Размер, рублей
Заведующий библиотекой, читальным залом 17925,0

Начальник отдела 11951,0
Системный администратор, специалист -по охране труда, 9958,0

Должности
Советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными организациями
12586



2.Абзац 2 подраздела 2.2 раздела 2 Положения изложить в новой редакции

Квалификационные уровни Размер, рублей

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
1 квалификационный уровень 5303,0
2 квалификационный уровень 5555,0

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
1 квалификационный уровень 6167,0
2 квалификационный уровень 7518,0
3 квалификационный уровень 8261,0
4 квалификационный уровень 9916,0

3.Секретарю и ответственному за ведение сайта обнародовать настоящий приказ путем 
его размещениянаоф и циал «СШ №9»

п ц’О' '^;Т
Липектоо школы Л.А.Трофимова

-гп

с//-*

& //■?-


		2023-10-09T15:48:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа




